ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS
GESTÃO 2025/2028

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 014/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Oficial, designada
através do Decreto nº 328/GAB/PMR/2025 torna público para o conhecimento dos interessados que está
instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 014/2025, processado nos autos do Processo Administrativo de nº.
407/2025, cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida

licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de Preços Para Futura e
Eventual Aquisição de Materiais Permanentes de Informática para atender as necessidades
das Secretarias Municipais.

Declara vencedora dos itens: 02 e 08 a empresa - MARIA CRISTINA MATTEI EPP CNPJ:
03.727.710/0001-06, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 147.672,00 (cento e
quarenta e sete mil seiscentos e setenta e dois reais).

E vencedora dos itens: 01, 04, 05, 06 e 07 a empresa OLMI INFORMATICA LTDA CNPJ:

00.789.321/0001-17, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 327.675,00 (trezentos e
vinte e sete mil seiscentos e setenta e cinco reais).

E vencedora do item: 03 a empresa TOTAL CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ:

04.987.971/0001-28, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 40.330,00 (quarenta mil
trezentos e trinta reais).

Perfazendo um valor total da licitação de: 515.677,00 (quinhentos e quinze mil seiscentos e setenta e
sete reais).

Rondolândia – MT, 05 de Novembro de 2025.

Keila Taiani N. Freire
Pregoeira

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS
GESTÃO 2025/2028

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 014/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Oficial, designada
através do Decreto nº 328/GAB/PMR/2025 torna público para o conhecimento dos interessados que está
instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 014/2025, processado nos autos do Processo Administrativo de nº.
407/2025, cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida

licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de Preços Para Futura e
Eventual Aquisição de Materiais Permanentes de Informática para atender as necessidades
das Secretarias Municipais.

Declara vencedora dos itens: 02 e 08 a empresa - MARIA CRISTINA MATTEI EPP CNPJ:
03.727.710/0001-06, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 147.672,00 (cento e
quarenta e sete mil seiscentos e setenta e dois reais).

E vencedora dos itens: 01, 04, 05, 06 e 07 a empresa OLMI INFORMATICA LTDA CNPJ:

00.789.321/0001-17, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 327.675,00 (trezentos e
vinte e sete mil seiscentos e setenta e cinco reais).

E vencedora do item: 03 a empresa TOTAL CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ:

04.987.971/0001-28, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 40.330,00 (quarenta mil
trezentos e trinta reais).

Perfazendo um valor total da licitação de: 515.677,00 (quinhentos e quinze mil seiscentos e setenta e
sete reais).

Rondolândia – MT, 05 de Novembro de 2025.

Keila Taiani N. Freire
Pregoeira

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS
GESTÃO 2025/2028

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 014/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Oficial, designada
através do Decreto nº 328/GAB/PMR/2025 torna público para o conhecimento dos interessados que está
instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 014/2025, processado nos autos do Processo Administrativo de nº.
407/2025, cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida

licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de Preços Para Futura e
Eventual Aquisição de Materiais Permanentes de Informática para atender as necessidades
das Secretarias Municipais.

Declara vencedora dos itens: 02 e 08 a empresa - MARIA CRISTINA MATTEI EPP CNPJ:
03.727.710/0001-06, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 147.672,00 (cento e
quarenta e sete mil seiscentos e setenta e dois reais).

E vencedora dos itens: 01, 04, 05, 06 e 07 a empresa OLMI INFORMATICA LTDA CNPJ:

00.789.321/0001-17, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 327.675,00 (trezentos e
vinte e sete mil seiscentos e setenta e cinco reais).

E vencedora do item: 03 a empresa TOTAL CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ:

04.987.971/0001-28, com a proposta final perfazendo um valor total de R$: 40.330,00 (quarenta mil
trezentos e trinta reais).

Perfazendo um valor total da licitação de: 515.677,00 (quinhentos e quinze mil seiscentos e setenta e
sete reais).

Rondolândia – MT, 05 de Novembro de 2025.

Keila Taiani N. Freire
Pregoeira